Российская Федерация
Орловская область
Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  14.12.2018 г. №33

Об определении площадок для запуска пиротехнических изделий (фейерверков) в период проведения новогодних и рождественских праздников на территории Песоченского сельского поселения.

Во исполнение Федеральных Законов «О пожарной безопасности» и «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ОПБ администрации Верховского района от 03.12.2018г. №24, а также в целях предотвращения пожаров и минимизации потерь от них в период проведения новогодних праздников:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Определить на территории Песоченского сельского поселения  места для запуска пиротехнических изделий (фейерверков) в период проведения новогодних и рождественских праздников:
- с. Песочное: полевой участок напротив водонапорной башни;
- д. Новая: стадион бывшей Строкинской школы.

Глава сельского поселения			В.М.Вепринцев